Nr. Bork Strand's
Grundejerforening af 1967

Driftsregnskab for perioden 01-01-2020 -31-12-2020

Kassebeholdning 01-01-2020
kontingenter
Aktivitetsdag materialer, palser og drikke

Maling
Palser, @l og sodavand
Blomister il blomsterkummanme

Domene Hosting og abonnement

Vedligehold af veje og grenne omrider
Grus, calchum m.y

Vedligehold af veje og grénne omrider
Draen,spuling indkeb al materialer

Netbank og korgebyr
negative renter

Diverse
Ejendomsskat
blomsterfra
fejludhetaling
Udleeg Jens Otto
lalt

Kassebeholdning 31-12-2020

Balance

Formue 31-12-2020

Sparinvest korte obligationer

950 arn 117.5317%

Kassebeholdning 31-12-2020

Formue i alt 31-12-2020

Regnskab revideret 5/9 2021

Revisor Carsten Wengel

il

179,95
222,60
1,737,50

825,00
42.071,25
15.974,03

62,50
1.070,00
1,060,00

119,40

Indtagter Udgifter

64.246,16
73.920,00

2.142 .05

401,00

S58.870,28

138400

524 B8

2.301,90

13B.166,16 65.604,11

72.562,05

138.166,16 138.166,16

235.190,31

72.562,05

307.762,36

Kasserer Lise Hvelpiund



